
 

 

 

Determina n.  20 /2018 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTI 

  

- la determina n. 19 del 16/05/2018 con la quale viene nominata la Commissione 
giudicatrice dell’Avviso di selezione pubblicato il 24/04/2018, per lo svolgimento della 
seguente attività: “Supporto amministrativo U.O. Servizi informatici e Amministrazione 
Digitale” per le esigenze della Scuola Universitaria Superiore IUSS Pavia; 

- il mero errore di battitura relativo alla data in cui si riunirà la Commissione; 

 

DETERMINA 

 

La seguente modifica: 

 “La Commissione si riunirà in data 21 Maggio 2018 alle ore 11.00 presso la sede della Scuola” 

 

 

Pavia, 17 Maggio 2018 

 

        IL DIRETTORE GENERALE 

           dott. Franco Corona 

  


		2018-05-17T11:58:19+0200
	CORONA FRANCO




